湖  南  省  教  育  厅
湘教通〔2017〕147号
关于公布2016年度湖南省职业院校

教育教学改革研究项目立项名单的通知

各市州教育（体）局，各高职学院、成人高校，有关单位：

根据我厅《关于做好2016年湖南省职业院校教育教学改革研究项目申报工作的通知》（湘教通〔2016〕538号）精神，我厅组织了2016年度湖南省职业院校教育教学改革研究项目申报遴选工作。经各地各校遴选推荐、我厅组织专家进行审查、项目网上公示，确定2016年度职业院校教育教学改革研究项目立项623项，其中高职教育项目318项，中职教育项目272项，社区教育项目33项目。现将立项名单予以公布（见附件），并就有关事项通知如下：

一、各项目负责人所在单位应认真按照《湖南省职业院校教育教学改革研究项目管理办法(试行) 》的有关要求，结合我省职业院校教育教学工作实际，对立项项目的研究和实施情况进行指导、监督和管理，并按照每个项目不低于1万元的额度给予资助研究经费。中等职业学校的研究项目由所在市州统筹管理。

二、各立项项目负责人应按照项目实施方案开展项目研究实践，科学合理地使用项目研究经费，分阶段总结提炼课题研究成果，按期参加项目中期检查和项目验收。

三、中等职业教育教学改革研究项目、社区教育教学改革研究项目执行期一般为2年，高等职业教育教学改革研究项目执行期一般为3年。

四、项目研究过程中如出现项目名称、承担单位、项目负责人及实施计划等重大调整情况，应由项目负责人提出报告，所在单位同意后向我厅行文上报（其中中等职业学校应向市州提出报告，由市州审核同意后行文上报）备案。

附件：2016年度湖南省职业院校教育教学改革研究项目立项名单

                        湖南省教育厅

                     2017年4月28日

附件
2016年度湖南省职业院校教育教学改革研究项目立项名单

	序号
	项目编号
	项目名称
	主持人
	主持人所在单位
	项目管理单位
	项目类型

	200
	ZJGB2016200
	基于云计算下高职会计专业课程体系改革的研究
	管晨智
	湖南财经工业职业技术学院
	湖南财经工业职业技术学院
	高职教育

	201
	ZJGB2016201
	融合“现代学徒制”模式的高职院校“双创”教育路径研究
	陆春芬
	湖南财经工业职业技术学院
	湖南财经工业职业技术学院
	高职教育

	202
	ZJGB2016202
	基于微信平台的移动学习资源开发与实践研究——以《纳税实务》课程为例
	刘杰
	湖南财经工业职业技术学院
	湖南财经工业职业技术学院
	高职教育

	203
	ZJGB2016203
	基于O2O教学模式的高职课程考核评价研究与实践—以《电子商务概论》为例
	汤飞飞
	湖南财经工业职业技术学院
	湖南财经工业职业技术学院
	高职教育

	204
	ZJGB2016204
	基于产教深度融合模式下模具设计与制造专业教学模式改革的研究与实践
	陈黎明
	湖南财经工业职业技术学院
	湖南财经工业职业技术学院
	高职教育

	205
	ZJGB2016205
	“工匠”精神融入高职学生职业素养培育路径创新研究
	曾泓华
	湖南财经工业职业技术学院
	湖南财经工业职业技术学院
	高职教育

PAGE
－2－